
 

Codice DOC1/2023 Id. 4/AP 
Prot. n.    1025/2023     
Rep. n.     135/2023 
Roma li,   10 marzo 2023 
 [mod.7b] 
 

RETTIFICA 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI  

 CONTRATTI DI DOCENZA ESTERNA RETRIBUITA 

 II SEMESTRE A.A. 2022/2023 
VI BANDO INTEGRATIVO 

prot. 945/2023 rep. 21/2023 scadente il 22 marzo 202 
FACOLTÀ DI FARMACIA E MEDICINA DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

 

 
 

IL PRESIDE 

 

 
VISTO lo Statuto dell’Università emanato il 29 ottobre e ss.mm e ii; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 
VISTO il D.Lgs. 33/2013 del 14.03.2013; 
 
VISTA il D.Lgs 75/2017; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 313 del 21 luglio 2011; 
 
VISTO il Codice Etico di Ateneo emanato con D.R. n.1636 del 23 maggio 2012; 
 
VISTO il Codice di comportamento dei dipendenti della “Sapienza” emanato con D.R. n. 1528 

del 27 maggio 2015; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo sull’attribuzione, autocertificazione e verifica delle attività 

didattiche e di servizio agli studenti da parte dei professori e dei ricercatori, emanato 
con D.R. 327/2016 il 4 febbraio 2016; 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, approvato con D.R. n. 1779/2019 prot. 
n. 52108 del 7/06/2019; 

 
VISTO il VI Bando Integrativo Docenze a Contratto esterno pubblicato in data 07 marzo 2023 

prot. 945/2023 rep. 21/2023 scadente il 22 marzo 2023; 

 
CONSIDERATO         che in ogni caso sono fatte salve le domande già pervenute, tenuto conto del fatto 
                                      che i requisiti di ammissione non sono modificati; 
 



 

                CONSIDERATO  all’articolo 1 – Oggetto dell’incarico è stato  erroneamente inerito il Corso di 
Insegnamento: INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA CHIRURGICA (1034957) - Modulo 
UROLOGIA - SSD MED/24 – 1 CFU - Secondo anno - Primo semestre - CDL 
INFERMIERISTICA O -  FROSINONE ; 

 
 

DECRETA 
 

Che il Corso di Insegnamento qui sotto riportato non è  più messo a bando,  

 

Corso di insegnamento SSD CFU Ore Lordo lav. 

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA CHIRURGICA (1034957) - 
Modulo UROLOGIA - SSD MED/24 - Secondo anno - Primo 
semestre - CDL INFERMIERISTICA O -  FROSINONE  

MED/24 1 12 208,62 

 
Resta confermato il restante contenuto del bando di concorso denominato VI Bando integrativo prot. 

945/2023 rep. 21/2023 del 07 marzo 2023 scadente il 22 marzo 2023. 

 

 

F.to Il Preside 
prof. CARLO DELLA ROCCA 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

F.to Il Responsabile amministrativo delegato 
dott. Enrico Mattei 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  
 


